
CRLEJE03

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

DESCRIPCION MODIFICACIONES OBLIGADO PAGADO

FECHA :

HORA   :

PAGINA:

14/12/2015

09:28:35

     1

SIAF

S.S.E.A.F.
'UNA'

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2015 AL 30/11/2015
Nivel de Impresión: '6. SUB GRUPO'

Nivel:  28 hasta:  28 Entidad:    1 hasta:    1 Tipo:  2 hasta: 2 Programa:    2 hasta:    2 SubProg.:   4   4hasta: Proyecto:   0 hasta:   99 Objeto:  100 hasta:  999 Fuente:  10 hasta: 30 Org.Financ.:    0 hasta:  999

OBLIGACIONES
PEND.DE PAGO

PRESUPUESTO
INICIAL

PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDO
PRESUPUESTARIO

Dpt.:    0 hasta:  999

Grupo
Sub-grupo %

EJEC

 28

   1 UNIVERSIDAD NACIONAL DE ASUNCIÓN

 2 PROGRAMAS DE ACCIÓN

   2 COMPETITIVIDAD E INNOVACIÓN

  4 FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS

Tipo:

Programa:

Subprograma:       83.555.570.434                    0       83.555.570.434       58.249.642.515       25.305.927.919       46.614.259.228       11.635.383.287

      83.555.570.434                    0       83.555.570.434       58.249.642.515       25.305.927.919       46.614.259.228       11.635.383.287

      83.555.570.434                    0       83.555.570.434       58.249.642.515       25.305.927.919       46.614.259.228       11.635.383.287

      83.555.570.434                    0       83.555.570.434       58.249.642.515       25.305.927.919       46.614.259.228       11.635.383.287
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REMUNERACIONES BÁSICAS
REMUNERACIONES TEMPORALES
ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS
PERSONAL CONTRATADO
OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS
TRANSPORTE Y ALMACENAJE
PASAJES Y VIÁTICOS
GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO
Y REPARACIONES
ALQUILERES Y DERECHOS
SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES
OTROS SERVICIOS EN GENERAL
SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

TEXTILES  Y  VESTUARIOS
PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS
BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS
PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES
ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 
HERRAMIENTAS EN GENERAL
ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y 
COMPUTACION
ADQUISICIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR 
PRIVADO
TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR
 EXTERNO 

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES 
Y OTROS
DEVOLUCIÓN DE IMPUESTOS Y OTROS INGRESOS 
NO TRIBUTARIOS

      48.994.223.716
       1.228.704.423
       4.042.021.320
       7.512.949.268
         472.888.647

       1.168.507.894
          72.900.000

       1.366.281.702
       1.522.862.620

          63.095.000
       1.176.592.750
       1.820.727.528

          76.200.000

         141.467.700
         682.838.836

       1.547.397.437
         271.499.045
          89.699.000
         544.109.953

       7.124.805.243
       1.070.721.770

       1.365.189.370

          26.162.204

         931.184.252

         218.000.000

          15.040.756

           9.500.000
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      48.994.223.716
         928.704.423

       4.642.021.320
       7.212.949.268
         472.888.647

       1.168.507.894
          72.900.000

       1.366.281.702
       1.522.862.620

          63.095.000
       1.176.592.750
       1.820.727.528

          76.200.000

         141.467.700
         682.838.836

       1.547.397.437
         271.499.045
          89.699.000
         544.109.953

       7.124.805.243
       1.070.721.770

       1.365.189.370

          26.162.204

         931.184.252

         218.000.000

          15.040.756

           9.500.000

      41.274.555.792
         535.347.561

       3.877.299.894
       5.838.126.193
         437.339.334

         613.833.286
          45.995.510
         717.535.514
         602.652.149

           6.000.000
         357.754.558
         786.420.227
          22.000.000

                   0
         267.387.670
         394.881.892
          65.879.395
          30.361.000
         205.258.487

       1.222.729.651
         232.593.000

         391.289.962

                   0

         313.299.940

                   0

           1.601.500

           9.500.000

       7.719.667.924
         393.356.862
         764.721.426

       1.374.823.075
          35.549.313

         554.674.608
          26.904.490
         648.746.188
         920.210.471

          57.095.000
         818.838.192

       1.034.307.301
          54.200.000

         141.467.700
         415.451.166

       1.152.515.545
         205.619.650
          59.338.000
         338.851.466

       5.902.075.592
         838.128.770

         973.899.408

          26.162.204

         617.884.312

         218.000.000

          13.439.256

                   0

      30.915.566.213
         518.237.561

       3.699.099.894
       5.611.146.393
         404.539.334

         545.438.568
          45.995.510
         595.928.386
         512.568.961

           6.000.000
         224.763.089
         721.387.538
          22.000.000

                   0
         240.730.320
         167.590.511
          46.637.810
          30.361.000
         135.454.087

       1.222.729.651
         232.593.000

         391.289.962

                   0

         313.299.940

                   0

           1.401.500

           9.500.000

      10.358.989.579
          17.110.000
         178.200.000
         226.979.800
          32.800.000

          68.394.718
                   0

         121.607.128
          90.083.188

                   0
         132.991.469
          65.032.689
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         227.291.381
          19.241.585
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BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS 

      62.250.787.374

       7.267.167.494

       3.277.011.971

       9.586.878.587

       1.149.184.252

          24.540.756

                   0
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                   0

                   0

      62.250.787.374

       7.267.167.494

       3.277.011.971

       9.586.878.587

       1.149.184.252

          24.540.756

      51.962.668.774

       3.152.191.244

         963.768.444

       1.846.612.613

         313.299.940

          11.101.500

      10.288.118.600

       4.114.976.250

       2.313.243.527

       7.740.265.974

         835.884.312

          13.439.256

      41.148.589.395

       2.674.082.052

         620.773.728

       1.846.612.613

         313.299.940

          10.901.500

      10.814.079.379

         478.109.192

         342.994.716

                   0

                   0

             200.000

UNIVERSIDADES NACIONALES       83.555.570.434                    0       83.555.570.434       58.249.642.515       25.305.927.919       46.614.259.228       11.635.383.287

      83.555.570.434                    0       83.555.570.434       58.249.642.515       25.305.927.919       46.614.259.228       11.635.383.287T o t a l   G e n e r a l:
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